CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ER DAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECY PLESA ANAHUAC ¥ CIAS SA DE CV ASIMRIERElASH21650 Wide Flange Beam /12 X 30#/310X74 | 5640055236
. AVENIDA VALLE DE LA AVENIDA VALLE S ALAMEDAS
EM. ' CARRETERAMEXICO - SAHBG | 4 mous TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COR D JLOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20M 10.893 KG 11012195/05
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6514096/000070 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA BTSRRI Z013)

26912 Tultitlan 02.06.2018 CSA G40.21-13 345WM

COMPOSICION QUIMICA P -

M S Ni i 3% CE. p
A %' & % i 3 Mo % % o % 3
0.094 1.092 0.032 0.014 0.074 0.280 0.019 0.001 0.082 0.184 0.045 0.327 0.000
COMPOSICION QUIMICA
'y
(7
0.025
PROPRIEDADES MECANICAS TS/l
R URYY Eipe U Ny o
62.0 66.6 23.4 459.2 4274 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.73

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




